

Materiale de Constructii

I.D.: 68004695

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.418,38 RON - 1.418,38 RON

Descriere: Baterie sanitara 1buc*54,62lei=54,62lei Capac wc 2buc*23,52lei=47,05lei Baterie sanitara 3buc*25,21lei=75,63lei Racord 6buc*13,44lei=80,67lei Chiuveta 1buc*126,05lei=126,05lei Set prindere wc 2buc*21,00lei=42,01lei Set prindere wc 2buc*10,08lei=20,16lei Aeroterma 1buc*79,83lei=79,83lei Robinet 2buc*32,77lei=65,54lei Baterie sanitara 1buc*63,02lei=63,02lei Becuri 8buc*8,40lei=67,22lei Baterii 10buc*3,36lei=33,61lei Sifon scurgere 2buc*13,44lei=26,89lei Baterie sanitara 1buc*92,43lei=92,43lei Baterie sanitara 2buc*42,01lei=84,03lei Robinet 3buc*16,80lei=50,42lei Racord 6buc*15,12lei=90,75lei Manusi 20buc*4,20lei=84,03lei Racord 3buc*11,76lei=35,29lei Veioza 1buc*54,62lei=54,62lei Banda izolier 4buc*4,20lei=16,80lei Teflon 5buc*1,68lei=8,40lei Clean 3buc*6,72lei=20,16lei Triumf 2buc*11,76lei=23,52lei Broasca 2buc*37,81lei=75,63lei
